Trofeo Pinocchio Fase Invernale Basilicata (G1517002)
A.S.D. Gruppo Arcieri Policoro (G1517002)
Policoro, 08-02-2015
Direttore dei Tiri: CELANO Giuseppe, DIMONTE Rocco Biagio
Comitato Organizzatore: FERRANTE Antonio Domenico
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B CAIAFA Antonio 00 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 197/ 2 208/ 1 405 4 2
2 1- 002A RUSSO Francesco 00 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 198/ 1 192/ 2 390 8 6
3 1- 001A BERNINI Rocco Pio 00 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 182/ 3 192/ 3 374 4 1
4 1- 002D GENTILE Pasquale 00 17029 Arcieri dei Tre Colli di Grass 174/ 4 156/ 4 330 5 1
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A FORCILLO Delia Chiara 00 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 213/ 1 217/ 1 430 15 3
2 1- 002B FARINA Francesca 00 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 198/ 3 213/ 2 411 6 2
3 1- 003C SABIA Beatrice 00 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 202/ 2 203/ 3 405 11 1
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 001C MICCO Mario 00 17032 Asd Arcieri Grumentini 190/ 1 191/ 1 381 10 5
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 003B GIANNANTONIO Benedetta 00 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda  95/ 1  93/ 1 188 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 005D DAMIANI Attilio 00 17030 ASD Tre Torri Viggiano 216/ 1 224/ 1 440 19 6
2 1- 005A PETROZZA Tommaso Michele 00 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 178/ 2 173/ 2 351 3 1
3 1- 006B BRUNO Mattia 00 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 140/ 4 167/ 3 307 0 0
4 1- 004B FARINA Nicola 00 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 141/ 3 133/ 4 274 2 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 004C FORCILLO Giada 00 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 194/ 1 205/ 1 399 9 3
2 1- 004D CAVALLO Giusy 00 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 183/ 2 180/ 2 363 5 0
3 1- 005B FALASCA Swami 00 17032 Asd Arcieri Grumentini 161/ 4 156/ 3 317 2 1
4 1- 006A BERNINI Martina Pia 00 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 162/ 3 143/ 4 305 4 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20150208.115541